EDITAL USF/PROEC -     010/2023 - UENP

PROGRAMA DE EXTENSÃO “UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS  “

“Projeto Caminhar: As crianças ultrapassando fronteiras – fase 2”

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições legais, Considerando o Edital

USF/PROEC 001/2023 – UENP , divulga o RESULTADO FINAL da seleção de

bolsistas.

1. RESULTADOS

VAGA 01 - PROFISSIONAL RECÉM FORMADO – EDUCAÇÃO FÍSICA

Nome  Classificação

Lindomar Inocêncio Barbosa 1º

Tiago Alves Santos 2º

VAGA 02 - ALUNO DE GRADUAÇÃO – Estudante do curso de Bacharelado ou

Licenciatura em Educação Física

Não houve inscritos.

VAGA 03 - ALUNO DE GRADUAÇÃO – Estudante do curso de Ciência da

Computação ou Sistemas de Informação ou Computação

Não houve candidato classificado. Justifica-se a não classificação dos candidatos em

virtude da falta de disponibilidade de todos os entrevistados para cumprimento das 30

horas nos períodos matutino e vespertino, de segunda-feira à sexta-feira. Esses horários

são de fundamental importância para o desenvolvimento do projeto.

VAGA 04 - ALUNO DE GRADUAÇÃO – Estudante do curso de Enfermagem

Nome  Classificação

Amanda Camila Speer   1º

Larissa Coelho Sampaio 2º

Anna Karollinny Fioravante Ferreira
3º

Heloisa Kaori Kikuchi
Não compareceu

VAGA 05 – ALUNO DE GRADUAÇÃO – Estudante do curso de Letras/Inglês

Não houve inscritos.

VAGA 06 – ALUNO DE GRADUAÇÃO – Bolsa de Iniciação a Pesquisa e Extensão

– Estudante de Educação Física

Não houve inscritos.

VAGA 07 – ALUNO DE GRADUAÇÃO – Bolsa de Iniciação a Pesquisa e Extensão

– Sistemas de Informação/Computação/Ciência da Computação

Nome  Classificação

Ana Caroline Reis Peres  1º

João Pedro Algozo Ferrer de Oliveira
2º

Arthur Francisco da Silva
3º

Danilo Victor Soares

4º

Jacarezinho, 26 de junho de 2023.

Prof. Dr. Ederson Marcos Sgarbi

Coordenador do projeto

Original Assinado

Prof. Dr. Rui Gonçalves Marques Elias

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Original Assinado